
Tallykey T6 er gennemtænkt kvalitet i et elegant og innovativt design. Modellen er produceret 
i vejrbestandigt og absolut robust aluminium og derfor vedligeholdelsesfri. Tallykey T6 har 
indbygget energibesparende LED-lampe i toppen, så forsyningssøjlen kan fungere som både 
arbejds- og hyggebelysning, og sikre at dine gæster nemt kan orientere sig, når mørket er 
faldet på. 

T6 forsyningssøjlen er med individuelle relæer og målere. Alle stik og udtag er monteret og 
placeret vandret, så de både sparer plads og er nemme at tilgå for brugerne. Dette bruger-
venlige og gennemtænkte design sikrer mange års vedligeholdelsesfri drift, giver optimal 
udbytte af investeringen og styrker samtidig forsyningssøjlens tidløse og elegante udtryk. 

Alle Tallykey forsyningssøjler er udviklet og produceret på egen fabrik i Danmark, hvor vores 
dygtige medarbejdere kun anvender robuste og langtidsholdbare kvalitetsmaterialer. Alle 
vores produkter lever op til alle relevante standarder og myndighedskrav til anlæg af denne 
type. Selve søjlen er udført i anodiseret aluminium, mens bolte, aksler og skruer er  
produceret i syrefast stål. Det betyder minimal vedligeholdelse for dig samtidig med, at du 
altid kan byde dine gæster velkommen til en marina i smukke omgivelser.

Læs mere om T6 på tallykey.dk 
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EKSKLUSIV OG ROBUST  
FORSYNINGSSTANDER I  
VEJRBESTANDIGT ALUMINIUMT6



Søjlen fås i 106,5cm og 126cm højde (brede 24x24cm) og er udført i anodiseret aluminium og slagfast plast med LED-lampe på 7 eller 11 Watt. Søjlen 
kan monteres direkte i f. eks en træbro med kraftige bolte eller monteres på en nedgravningssokkel for at søjlen står stabilt. Bemærk det er muligt 
at hæve vandskottet i søjlen for at udgå kortslutning. Søjlen/stik fås som IP 44 og 67. 
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INFORMATION OM T6-SØJLEN:

Strømudtag: 
Søjlen fås med 1-4 udtag. 
Max 63A (3 faset).

Vand: Søjlen er forberedt til 2  
vandudtag. Max 5 bar. Der er 
mulighed for ret og vinklet i 1/2 
og 3/4. 

Tallyweb: En radio med indbygget 
betjeningspanel på søjlen gør det 
muligt at tænde/slukke for strøm 
og vand med individuel kode. 

TallyBee: Via radiosignal er 
det muligt at tænde/slukke og 
aflæse strømforbruget på søjlen 
fra PC. 

TILBEHØR TIL T6-SØJLEN:

Forhøjer – 50 cm Slangeholder fås i plast eller aluminium Låsebeslag til strømudtag

T6 SOS søjle Cover til beskyttelse om vinteren Kabelholder til at beskytte stik 

Nedgravningssokkel Vandslange 25-50 meter Skumringsrelæ (automatisk tænd/sluk)


